DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUNDOS MATEMÁTICOS:
CONSTITUINDO PROPOSTAS A PARTIR DA PERSPECTIVA DE ALUNOS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA DA ESCOLA ESTADUAL ALICE LOUREIRO de autoria de
ANDRÊZA HENRIQUES TOMAZ, LEANDRO PACHECO MACHADO, MARLENE TEIXEIRA
MARTINS, CAROLINE MENDES DOS PASSOS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php